

RP Holding Sletten ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 64 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Rolf Malling Petersen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet RP Holding Sletten ApS
Avderødvej 27 A
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 38 64 22 78
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rolf Malling Petersen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Copenhagen Assets 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -817 t.kr. mod -685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.156 t.kr. mod -5.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-817.138	-684.574
1 Personaleomkostninger	-403.016	-252.141
Driftsresultat	-1.220.154	-936.715
Andre finansielle indtægter	4.812.887	1.333.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.748.921	-7.055.567
Resultat før skat	-18.156.188	-6.658.679
Skat af årets resultat	0	1.440.837
Årets resultat	-18.156.188	-5.217.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-23.156.188	-5.217.842
Disponeret i alt	-18.156.188	-5.217.842



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.172.127	8.346.714
Materielle anlægsaktiver i alt	8.172.127	8.346.714
4 Kapitalinteresser	945.208	957.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	945.208	957.208
Anlægsaktiver i alt	9.117.335	9.303.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.002.768	4.109.109
Udskudte skatteaktiver	807.778	807.778
Tilgodehavende selskabsskat	1.434.847	948.159
Andre tilgodehavender	2.280.476	2.215.255
Tilgodehavender i alt	6.525.869	8.080.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.029.143	75.268.427
Værdipapirer i alt	49.029.143	75.268.427
Likvide beholdninger	7.542.270	4.230.884
Omsætningsaktiver i alt	63.097.282	87.579.612
Aktiver i alt	72.214.617	96.883.534



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>69.013.202</u>	<u>92.169.390</u>
Egenkapital i alt	<u>69.063.202</u>	<u>92.219.390</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.887	56.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.051.066	4.599.220
Anden gæld	34.462	8.547
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.151.415</u>	<u>4.664.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.151.415</u>	<u>4.664.144</u>
Passiver i alt	<u>72.214.617</u>	<u>96.883.534</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	97.387.232	97.437.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.217.842	-5.217.842
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	92.169.390	92.219.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.156.188	-23.156.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	-5.000.000
	50.000	69.013.202	69.063.202



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	399.864	249.406
Andre omkostninger til social sikring	3.152	2.735
	<u>403.016</u>	<u>252.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.748.921	7.055.567
	<u>21.748.921</u>	<u>7.055.567</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	8.346.714	8.324.347
Tilgang i årets løb	0	22.367
Afgang i årets løb	-174.587	0
Kostpris 31. december 2025	<u>8.172.127</u>	<u>8.346.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.172.127</u>	<u>8.346.714</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	957.208	957.208
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>945.208</u>	<u>957.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>945.208</u>	<u>957.208</u>



5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>49.029.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-21.609.975</u>


